

### کشف باطری و قطعات قاچاق

گروه حوادث: فرمانده انتظامی سیرجان گفت: قطعات قاچاق کامیونت و موتورسیکلت از یک دستگاه اتوبوس عبوری از این شهرستان کشف شد. سرهنگ مرتضی امیرسبتکی گفت: مأموران دایره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی هنگام کنترل خودروهای عبوری محور سیرجان-بندرعباس یک دستگاه اتوبوس را متوقف و در بازرسی از آن یک عدد گیربکس کامیونت به همراه ۱۲۰ باطری موتورسیکلت که فاقد هرگونه مجوز ورود به کشور بودند را کشف کردند. او با بیان اینکه کارشناسان ارزش این قطعات قاچاق را ۳ میلیارد ریال برآورد کردند، تصریح کرد: در این زمینه یک متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

### دستگیری عامل تقلب

### در انتقال ۲۹ هزار لیتر گازوئیل

گروه حوادث: فرمانده انتظامی سیرجان گفت: راننده یک دستگاه کامیون نفتکش عبوری به سبب رفتار متقلبانه در انتقال ۲۹ هزار لیتر گازوئیل هنگام عبور از این شهرستان دستگیر شد. سرهنگ مرتضی امیرسبتکی افزود: مأموران دایره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی هنگام کنترل خودروهای عبوری محور سیرجان-بندرعباس یک دستگاه کامیون نفتکش عبوری خالی با مدارک معتبر انتقال ۲۹ هزار لیتر گازوئیل را متوقف کردند که مشخص شد به مقصد تربت حیدریه در حرکت بوده است. وی افزود: در بررسی‌های بعدی و استعلام مدارک مشخص شده راننده این تانکر پس از بارگیری مجاز گازوئیل از پالایشگاهی در هرمزگان به مقصد شهرستان تربت حیدریه این محموله گازوئیل را به طور غیرمجاز به قیمت بالاتری فروخته و قصد داشته است از طریق تعدادی از همدستانش، گازوئیل‌های قاچاق دیو شده توسط آنان در مناطق شمالی کشور را جایگزین محموله اول خود کنند و آن را در تربت حیدریه تخلیه کند. فرمانده انتظامی سیرجان با اشاره به ارزش چند میلیارد ریالی این محموله اظهارداشت: این متهم با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد که تحقیقات برای شناسایی و دستگیری سایر همدستانش ادامه دارد.



سوخت قاچاق



روندی رو به نزول امسال به مقام ششم رسید. به هر تقدیر این اتفاقات تلخ و شکست‌های اخیر نباید موجب یأس و دلسردی مسئولان گل‌گهر و مردم سیرجان گردد، بلکه باید با عبرت‌آموزی و تجربه‌اندوزی در جهت قهرمانی با تمام توان جنگید. \*کارشناس ارشد علوم سیاسی

## ارزیابی عملکرد باشگاه فوتبال گل‌گهر سیرجان غمناک نباید بود



حسین مقدم: انتخاب امیر قلم‌نویس به مقام سرمربی تیم فوتبال گل‌گهر سیرجان و به دنبال آن خرید تعدادی از بازیکنان مطرح و شروع به کار آکادمی فوتبال گل‌گهر موجی از شور و شغف را در میان جوانان و مردم سیرجان برانگیخت، چرا که نشان از تغییر رویکرد مدیران گل‌گهر در راستای تحقق مسئولیت‌های اجتماعی و پاسخگویی به افکار عمومی، حداقل در حوزه ورزش داشت و مایه دلخوشی جوانان بود. لیکن به تدریج این باشگاه دستخوش برخی

حواشی و سوءمدیریت‌ها گردید. از یک سو، برخی نشریات و رسانه‌ها که یک قدرت شهرستانی نوظهور را برنمی‌تابیدند، از سر حسادت با مقایسه تیم فوتبال گل‌گهر با «پی‌اس‌جی» فرانسه، خرید بازیکنان طراز اول را ولخرجی و پولپاشی برمی‌شمردند. با این امید که گل‌گهر از تشکیل تیمی به قواره قهرمانی در لیگ برتر دست بشوید و تیم دل‌خواه‌شان جام قهرمانی را تصاحب کند. از سوی دیگر، قضاوت‌های اشتباه و ناداوری بر طبل ناامیدی و عقب‌نشینی گل‌گهر از کورس قهرمانی می‌کوبید. در این اثنا مدیریت ناکارآمد باشگاه نیز بر روند حواشی و بروز شکست‌ها دامن می‌زد. دو

### کشف ۲۶ فقره سرقت تجهیزات به‌روزرسانی و اماکن خصوصی

وی بیان داشت: این سارقان در مواجهه با شواهد و مدارک موجود، به ۲۶ فقره سرقت از تجهیزات نیروی برق اعتراف کردند و برخی اقلام مسروقه شامل ۵ ترانس برق موتور پمپ آب کشاورزی، سیم‌های برق فشار قوی و کابل‌های برق ساختمان‌های درحال ساخت به ارزش ۲ میلیارد ریال از مخفیگاه آنان کشف شد. سرهنگ امیر سبتکی با بیان اینکه این متهمان پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شدند. وی در ادامه افزود: نصب آژیر و جوش ترانس‌های برق موتور پمپ‌های کشاورزی به تیرهای یکی از نکات ایمنی و پیشگیری از سرقت ترانس برق است که همکاری کشاورزان را می‌طلبد.



نیز بر استفاده از دارایی‌های کشور تاکید کرد و گفت: یک دهه رکود در رشد و سرمایه‌گذاری داشتیم و باید همت و تلاشمان را بر افزایش سرمایه‌گذاری و رشد اقتصادی بگذاریم. او افزود: در کشور نیازمند توسعه زنجیره ارزش و اصلاح ساختار مالی شرکت‌ها هستیم.

گروه خبر: فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان از دستگیری اعضای باند ۵ نفره سارق با کشف ۲۶ مورد سرقت تجهیزات برق‌رسانی و اماکن خصوصی به ارزش ۲ میلیارد ریال خبر داد.

سرهنگ مرتضی امیرسبتکی در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت ترانس و سیم‌های برق فشار قوی و ساختمان‌های درحال ساخت در مناطقی از شهرستان سیرجان، مأموران پلیس آگاهی با انجام پی‌جویی‌های تخصصی ۵۰ متهم دخیل در این سرقت‌ها را شناسایی و طی عملیاتی ۵ متهم را در حال سرقت ترانس برق موتورپمپ آب کشاورزی با یک خودرو در یکی از روستاهای حاشیه شهر دستگیر کردند.

### برای اولین بار در کشور؛

## خط تولید روکش لاستیک هواپیما در سیرجان افتتاح شد

محمد مهدی فداکار، استاندار کرمان در این آیین با قدرانی از پشتکار، انگیزه و انرژی مجموعه لاستیک بارز گفت: این مجموعه با همت و تقسیم کار صورت گرفته و تولید محصولات جدید لاستیک، توانسته است، سوخته باشند. او با بیان اینکه در راه‌اندازی خط توسعه همراه هستیم، افزود: بارز ۵۰ درصد لاستیک مورد نیاز کشور را تولید می‌کند و با فعال شدن خط توسعه، کمک بزرگی به کشور و اقتصاد دارد. استاندار کرمان با تاکید بر اینکه خط‌های توسعه لاستیک بارز، کار بزرگی است و حتما باید تقویت شود، بیان داشت: ظرفیت بزرگی که نیاز جامعه است، مزیت اقتصادی دارد و امکان صادرات هم فراهم است. ابراهیم بازبان، مدیرعامل شستا (شرکت سرمایه‌گذاری تامین اجتماعی)

گروه خبر: خط تولید روکش لاستیک هواپیما برای اولین بار در کشور با حضور استاندار کرمان، مدیرعامل گروه صنعتی بارز، مدیرعامل شستا، مدیرعامل تایپکو، فرماندار سیرجان، نماینده مردم سیرجان و بردسیر در شهرک صنعتی شماره ۱ سیرجان افتتاح شد. در سفر استاندار کرمان به سیرجان، عملیات احداث کارخانه ریکلیم، گروه صنعتی بارز در سیرجان آغاز و خط تولید روکش لاستیک هواپیما برای اولین بار در کشور و سرویس سنتر سیرجان نیز افتتاح شد. با کلنگ‌زنی کارخانه ریکلیم، طرح کمکی و جانبی در فرایند تولید لاستیک با ظرفیت سالانه ۱۰ هزار تن، تامین ۱۰۰ درصدی نیاز کارخانه بارز در کشور انجام می‌شود و تا ۳۰ درصد نیز مصرف کاتوچو و بهای تمام شده محصول پایین می‌آید.

**املاک افتخار**  
خرید و فروش - رهن و اجاره  
آدرس: خ مقصد - مدیریت افتخاری  
۰۹۲۳۲۸۲۵۸۰۴ - ۹۱۳۳۴۷۷۹۵۰

**آرایشگاه هادی شکوه**  
فیشیال تخصصی صورت  
گریم تخصصی داماد  
و تمامی خدمات آرایشی و پیرایشی  
آدرس: بلوار شیخ مفید حدفاصل  
مدرسه جهان دانش و در مانگه بهبود  
۰۹۰۱۳۶۷۰۸۴۴ هادی شکوه  
@Hadi\_shokouh

**شرکت پاریز پینترو**  
صنعت توسعه

آگهی شناسایی شماره ۰۱ - ۱۴۰۲ تأمین و بکارگیری ماشین آلات

به اطلاع می‌رساند شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه در نظر دارد در خصوص شناسایی اشخاص (حقیقی - حقوقی) که دارای هر یک یا کلیه ماشین آلات مطابق جدول ذیل می‌باشند، اقدام نماید. لذا متقاضیان در صورت آمادگی برای همکاری می‌توانند جهت تحویل مدارک به نشانی سیرجان محله کوی فرهنگیان - بلوار پیروزی - پلاک ۲۶ - دبیرخانه - آقای اسدی تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۳۱ مراجعه نمایند

خودروهای سنگین مدل ۹۳ به بالا	تراکتور باراننده	سواری با راننده (سمند و پارس)
	مینی لودر (باکت) با راننده	سواری بدون راننده (سمند و پارس)
	تانکر ۲۸۰۰۰ لیتری با راننده	وانت دو دیفرانسیل با راننده (ریچ)
	تانکر ۱۲۰۰۰ لیتری با راننده	وانت دو دیفرانسیل بدون راننده (ریچ)
	کمپرسی با راننده	وانت نیسان با راننده
	بیل بکھو با راننده	ون با راننده
	حمل زباله با راننده	وانت مزدا با راننده (تک کابین و دوکابین)
	بیل مکانیکی ۲۰۰ با راننده	وانت مزدا بدون راننده (تک کابین و دوکابین)
	جرثقیل ۱۵ تن با راننده	
	لجن کش باراننده	
کامیون ده چرخ با راننده		
جرثقیل ۱۰ تن با راننده		
کمرشکن چهار محور با راننده		
لجن کش با راننده		
لودر ۴۷۰ با راننده		
تراکتور بیل کفی دار با راننده		
لیفتراک ۱۰ تن با راننده		

مدارک مورد نیاز: (تقاضای کتبی - کپی شناسنامه و کارت ملی - گواهینامه معتبر راهنمایی رانندگی اسناد مالکیت خودرو یا اجاره نامه)  
مدل خودروهای سنگین از ۹۸ به بالا و خودروهای سنگین از ۹۳ به بالا  
• شماره تماس جهت هماهنگی و پاسخ به سوالات: ۴۱۴۲۴۳۸۲ - ۰۳۴۴ - ساعات اداری ۰۷:۳۰ لغایت ۱۵:۳۰  
• بدیهی است تحویل مدارک فوق صرفاً به منظور شناسایی و ارزیابی متقاضی بوده و هیچ گونه حقی را برای متقاضیان جهت دعوت به ارائه پیشنهاد مالی و انعقاد قرارداد ایجاد نخواهد کرد.

**امور حقوقی و قراردادهای شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه**

**قابل توجه !!**

اصناف، شرکت‌های تبلیغاتی، فروشگاه‌ها و مراکز تولیدی

✓ بیل‌بوردهای متحرک شهری: فرصتی برای کسب و کار بهتر  
✓ تبلیغات محیطی بر روی بدنه و شیشه عقب اتوبوس‌های شهری

**قیمت تبلیغات محیطی**

**بدنه اتوبوس برای یک ماه ۲۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال**

**پشت و شیشه عقب اتوبوس برای یک ماه ۱۶,۰۰۰,۰۰۰ ریال**

جهت کسب اطلاعات بیشتر به پیج **Sirjan.Transportation** سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری سیرجان مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۳۴۴۳۳۳۳۳۳ تماس حاصل فرمایید.

سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری سیرجان